Haus 01

Dieses moderne Reihenhaus auf zwei Etagen bietet rund 130 m?
Wohnflache und liberzeugt mit einem hellen Wohn-Essbereich, drei
Schlafzimmern, Bliro/Géastezimmer, Abstellraum sowie Bad und zwei

WCs.

Die private Gartenfldche von ca. 243 m? mit Terrasse ladt zum Ent-
spannen ein. Carport und Gerateraum machen das Zuhause komplett
— ein Ort zum Ankommen und Wohlfuhlen.

TOP 01

Parzelle 437,15 m2 ¢
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Telefon: +43 676 84 66 46 690
E-Mail: office@artis-bau.at
www.artis-bau.at
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Obergeschoss

Ansprechpartner
Taulant Hoxhaj
+43 676 84 66 46 690

Erdgeschoss

» Vorraum

» Wohnkliche
» Bilro

» AR

» WC

Obergeschoss

» Zimmer 01

» Zimmer 02

» Zimmer & Schrankraum
» Bad

» Vorraum

AuBenbereich

» Carport
» AR/Technik
» Terrasse

Projekt Arnoldstein (Haselweg)
Parz. Nr.: 333/2

Kat Gem.: 75402 Arnoldstein

EZ: 314

MaBstab 1:100
Datum: 29.08.2025

11,64 m?
37,06 m?
11,44 m?
6,68 m?
2,70 m?

14,64 m?
10,79 m?
19,65 m?
9,97 m?
5,45 m?

3712 m?
7,47 m?
16,60 m?

Anderungen in Planung und Ausfiihrung vorbehalten.
Geringfligige Abweichungen bei Grundrissen sowie
bei der GroBe der Griin- und AuBenflachen sind mog-

lich.
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